

# JYDEGÅRDEN ApS

Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2020**

---

**Claus Lindberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JYDEGÅRDEN ApS  
Billeshavevænget 15  
5210 Odense NV

e-mailadresse: koch@kochejendomme.dk

CVR-nr: 28866607

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opkøb, renovering og ejendomsbesiddelse, herunder drift af udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -203.107 er væsentligt påvirket af omkostninger i forbindelse med låneomlægning. Den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.606.205</b>	<b>225.510</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.606.205</b>	<b>225.510</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-121.348	1.513.747
Andre finansielle indtægter .....		30.655	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.763.140	-800.454
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-247.628</b>	<b>938.803</b>
Skat af årets resultat .....	1	44.521	-270.070
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-203.107</b>	<b>668.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-313.707	560.733
<b>I alt</b> .....		<b>-203.107</b>	<b>668.733</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		39.840.649	34.504.201
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>39.840.649</b>	<b>34.504.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.840.649</b>	<b>34.504.201</b>
Andre tilgodehavender .....		10.207	4.393
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.207</b>	<b>4.393</b>
Likvide beholdninger .....		406.361	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>416.568</b>	<b>4.393</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.257.217</b>	<b>34.508.594</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		6.849.658	7.163.365
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.085.258</b>	<b>7.396.365</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	1.419.449	1.463.970
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.419.449</b>	<b>1.463.970</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.180.205	22.183.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>30.180.205</b>	<b>22.183.950</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		504.299	479.747
Gæld til banker .....		0	1.302.936
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	410.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.068.006	863.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	408.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.572.305</b>	<b>3.464.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.752.510</b>	<b>25.648.259</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.257.217</b>	<b>34.508.594</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-44.521	270.070
	<u>-44.521</u>	<u>270.070</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	29.993.204
Tilgang	5.457.796
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>35.451.003</u></b>
Opskrivninger primo	4.510.994
Årets værdiregulering	-121.348
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>4.389.646</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>39.840.649</u></b>

Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2019 DKK 27.018.000.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

## 4. Hensættelse til udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Hensættelse, primo	1.463.970	1.193.900
Regulering af hensættelse	-44.521	270.070
	<b><u>1.419.449</u></b>	<b><u>1.463.970</u></b>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald efter 5 år	Afdrag næste år	Ialt nominel gæld	Ialt Amortiseret gæld
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.827.413	504.299	31.258.427	30.684.504
	<b>22.827.413</b>	<b>504.299</b>	<b>31.258.427</b>	<b>30.684.504</b>

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev tkr. 1.992 tinglyst i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 16.856, er givet til sikkerhed for bankengagement.

Der er tinglyst gæld til realkreditinstitut med nominelt restgæld på 31.984 TDKK i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 39.841 TDKK.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0